



Drogpolicy

ENA Bugg & Swing är en ideell förening där barn, ungdomar och vuxna ska trivas och utvecklas, som dansare såväl som kamrat och medmänniska. I klubben har vi ett gemensamt ansvar för att alla ska trivas och må bra. Om någon medlem misstänker att missbruk av alkohol, tobak, droger eller dopingpreparat förekommer ska denne meddela tränare och/eller styrelse.

Alkohol och tobak

Inga alkoholhaltiga drycker får förekomma bland vare sig ledare, funktionärer eller aktiva i samband med idrottsverksamhet för barn och ungdomar – t.ex. under träning, träningsläger, tävlingar eller resor till och från dessa. I det fall utskänkning förekommer i samband med specifika tillfällen av evenemangskaraktär så ska det ske enligt gällande föreskrifter. Föreningen har då ett ansvar att kontrollera så att ingen alkohol serveras till personer under 18 år.

Föreningens verksamhet sker i rökfria miljöer. Rökning tillåts inte i, eller i direkt anslutning till, lokalerna. Vi tillåter inte att personer under 18 år använder tobak i samband med vår verksamhet.

I det fall ungdomar under 18 år ertappas med alkohol eller tobak har tränare och styrelse ansvar för att ha ett enskilt samtal med medlemmen och därefter kontakta vårdnadshavare.

Alla personer över 18 år är förebilder för våra barn och ungdomar och uppmanas därmed att föregå med gott exempel. Om någon vid upprepade tillfällen är berusad i samband med föreningens verksamhet kan styrelsen ta beslut om att stänga av personen från sitt uppdrag.

Droger

Användning av droger är ett brott mot svensk lagstiftning och tolereras ej. Vid misstanke om drogmissbruk har tränare och styrelse ansvar för att ha ett enskilt samtal med berörd medlem. Om det gäller personer under 18 år ska även vårdnadshavare kontaktas. Kontakt med polis och socialtjänst kan komma att bli aktuellt.

Doping

Även doping är brottsligt och kan i vissa fall straffas med fängelse. ENA Bugg & Swing värnar om en ren idrott där vi tränar och tävlar på lika villkor. Som medlem i Svenska Danssportsförbundet och därmed Riksidrottsförbundet har föreningen genomgått RFs aktivitet "Vaccinera klubben mot doping".

Styrelsen har ansvar för att gällande WADA-lista över dopingklassade preparat finns till hands i klubblokalen som hjälp och stöd för medlemmarna. Tränare har ett ansvar att informera och uppmana de aktiva att kontrollera substanser och om nödvändigt söka läkarintyg för livsviktiga läkemedel (t.ex. astmamedicin). Dopingkontroller kan förekomma på träning och tävling.

Vid misstanke om användning av prestationshöjande medel har tränare och styrelse ansvar för att hålla ett enskilt samtal med medlemmen. Är personen yngre än 18 år ska även vårdnadshavare kontaktas.